
DKL. 532.7.2023 

POSTANOWIENIE NR 175/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 26 maja  2023 r. 
 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kobylin  na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kobylin na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem nr 85/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Kobylin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4299): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Stary Kobylin 
i Długołęka, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Stary Kobylin, 
Długołęka oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska, Stary Kobylin 26, 63-740 
Kobylin, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Zalesie Małe 
i Sroki, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Zalesie Małe, Sroki 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska, Zalesie Małe 9a, 63-740 Kobylin. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kobylina, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kobylin. 

   

   

Komisarz Wyborczy                   
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D307491-EB34-443F-AD6A-B9D58F1CD8C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 175/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Kobylin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Kobylin ulice: Baszkowska, 
Berdychowska, Boruty, Cisowa, 

Czerwona Róża, Droga Królewska, 
Fiołkowa, gen. Jana Nepomucena 

Umińskiego, gen. Mariana Langiewicza, 
Gołębia, Hiacyntowa, Jałowcowa, 

Jastrzębia, Jodłowa, Józefa 
Łukaszewicza, Kolejowa, Konwaliowa, 
Kościelna, Krotoszyńska, Lawendowa, 

Leszczyńskich, Leśna, Liliowa, 
Modrzewiowa, Plac Andrzeja Glabera, 

Polna, Poziomkowa, Przemysłowa, 
Rynek Marszałka J. Piłsudskiego, 

Rzemiechowska, Samuela 
Twardowskiego, Skowronkowa, 

Słonecznikowa, Słowikowa, Sosnowa, 
Stokrotkowa, Strzelecka, Świerkowa, 

Tulipanowa, Wałowa, Wolności, 
Wspólna, Zamkowa, Żurawia 

Sala szkolna, Plac Andrzeja Glabera 1, 63-740 
Kobylin 

2 

Miasto Kobylin ulice: Aleje Powstańców 
Wlkp., Adama Mickiewicza, Biskupa 
Adama Konarskiego, Dworcowa, gen. 

Józefa Edwarda Grobelnego, gen. 
Władysława Andersa, gen. Władysława 

Sikorskiego, Grobla, Grunwaldzka, 
Henryka Sienkiewicza, Jana III 

Sobieskiego, Krobska, Krótka, Księdza 
Antoniego Szyperskiego, Łąkowa, 3 

Maja, Marii Dąbrowskiej, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 
Nowy Rynek, Polskiego Września, 

Rawicka, Rektora Macieja, 
Rębiechowska, Słoneczna, Sportowa, 

Stanisława Moniuszki, Tadeusza 
Kościuszki, Wiosenna 

Zespół Szkoła Podstawowa 
im. Juliana Tuwima i Przedszkole, 

ul. 3 Maja 9, 63-740 Kobylin 

3 sołectwa: Górka (Górka, Biała Róża), 
Rębiechów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 
ul. Krobska 19, 63-740 Kobylin 

4 sołectwa: Smolice (Smolice, Smolice-
Kolonia), Raszewy, Zdziętawy 

Dom Strażaka, Smolice 73a, 
63-740 Kobylin 

5 sołectwa: Kuklinów (Kuklinów, 
Franków), Starygród 

Szkoła Podstawowa, Kuklinów 40, 
63-740 Kobylin 

6 sołectwo Zalesie Wielkie Dom Strażaka, Zalesie Wielkie 20, 
63-740 Kobylin 

7 sołectwa: Berdychów, Fijałów, 
Nepomucenów, Rojew (Rojew, 

Dom Strażaka, Wyganów 38, 
63-740 Kobylin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D307491-EB34-443F-AD6A-B9D58F1CD8C0. Podpisany Strona 1



Lipówiec), Rzemiechów, Starkówiec, 
Wyganów 

8 sołectwo Łagiewniki (Łagiewniki, 
Targoszyce) 

Świetlica Wiejska, Łagiewniki 19A, 
63-740 Kobylin 

9 sołectwa: Stary Kobylin, Długołęka Świetlica Wiejska, Stary Kobylin 26, 
63-740 Kobylin 

10 sołectwa: Zalesie Małe, Sroki Świetlica Wiejska, Zalesie Małe 9a, 
63-740 Kobylin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D307491-EB34-443F-AD6A-B9D58F1CD8C0. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

